
Kupní smlouva podle obchodního zákoníku c"'?/&u

I. Smluvní strany

Kupující:
4. základní škola Cheb,
Hradební 14, příspěvková organizace
Cheb, Hradební 52/14
IČO: 70987475

prodávající:
Robert Bauer
IČO: 66332796
Václava Kučery 2288/3
350 02 Cheb

II. Předmět plnění

- předmětem plnění je dodávka 13ks notebooků, Iks Tablet MatePad dle přiložené nabídky
2023900032

III. Kupní cena

l. Cena je stanovena ve výši 200.000 KČ včetně 21 % DPH
Uvedená cena obsahuje dopravné na místo plnění.

IV. Doba plnění

1. Předpokládaný termín plnění je do 23.06.2023

V. Všeobecné dodací podmínky

l. Zboží bude dodáno jeho připravením převzetí a jeho převzetím kupujícím v: 4. základní
škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace Cheb, Hradební 52/14
Přechod vlastnictví ke zboží
a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude

prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu

5. Zaplacení kupní ceny
- prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží
- kupující je povinen zaplatit fakturu do 7 dnů od jejího doručení
- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí



VI. Záruka

l. prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek
po dobu 24 měsíců od data doručení

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení

l. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z celkové částky
za každý i započatý den

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Chebu dne G. tbů



Robert Bauer
Václava Kučery 2288/3
35002 Cheb
Česká republika

Vystavená nabídka

IČ: 66332796
www' www qant czDIČ: CZ7507251444 ,.m,,1 ,nfo@qant cz

č) 1002/97/ČH ze dne 1 7 1997

fax:

2023900032

Odběratel

Platba:
Doprava:

Datum
vystaveni' 15 06.2023

platnost do: 30 06.2023

Vystavil(a): Lukáš Braha

4. základni škola Cheb, Hradební 14, příspěvková
organizace

Hradební 52/14
35002 Cheb
Česká republika

lČ: 70987475 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

4 základni škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace

Hradební 52/14
35002 Cheb
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ

Notebook ASUS ExpertBook BI 131215U/8GB/2 13,00 12 388,43 21 % 161 049,59
MODEL UR¢ENÝ POLRE PRO ŠKOLY
Mcxjě/y s operaCnim syshémem Whcbws EDU smi hegálné využívat jen vzdělávací ínsUtwe racomía a další, kteň prxhninky $palečno$t) MimsoQ'
Operabng System Wncibws 11 m ĚcbcaMjn

DPH Celkem

33 820,41 194 870,00

Tablet HUAWEI MatePad 1,00 ks 4239,67 21 % 4239,67 890,33 5130,00

Sazba Základ DPH Celkem
O % 0,00 0,00

snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 Sleva v %: 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0.00

základni 21 % 165289,26 34710,74 200000,00 Celkem s DPH: 200 000,00 Kč
CELKEM 165 289,26 34 710,74 200 000,00

výů$k1řa) Lukáš Braha 16 06 2023
Zpracováno systémem Money S3

www money Cz Strana 1

2023900032


